

JÍDELNÍČEK

18. 1. – 22. 1. 2021

DEN	MENU	ALERGENY
PONDĚLÍ	<ul style="list-style-type: none">• Chléb slunečnicový , tvarohová pomazánka s rajčaty• Mléko	1,3,7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka drůbková• Květák na mozeček , brambor , okurkový salát• Ovocný čaj	1,7,9 1,3,7,9
	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, šunková pěna , ovoce• Mléko	1,7,9,3 7
ÚTERÝ	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, sýrová pomazánka, zelenina• Kakao	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka masová krémová• Fazole na tymiánu s vepřovým masem , chléb• Sirup	1,7,9,3 1,7,9
	<ul style="list-style-type: none">• Rohlík , rybková pomazánka , zelenina• Čaj	1,7, 7
STŘEDA	<ul style="list-style-type: none">• Topinka , zelenina• Švédský čaj	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka mléčná• Pečené kuře , brambor , ovocný kompot• Mošt	1,7,9 1,7,9,13
	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, sýr cihla , zelenina• Štáva z čerstvého ovoce	1,7,9
ČTVRTEK	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, budapeštská pomazánka , zelenina• Caro	1,7,9,11 7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka bramborová• Rizoto s masem a sýrem• Ovocný čaj	1,9,7 1,9,7
	<ul style="list-style-type: none">• Jogurt• Ovocný čaj	1,7
PÁTEK	<ul style="list-style-type: none">• Chléb, čočková pomazánka, zelenina• Mléko	1,7,9 7
	<ul style="list-style-type: none">• Polévka krupicová s vejcem• Hovězí guláš , těstoviny• Sirup	1,3,9,7, 1,7,9
	<ul style="list-style-type: none">• Veka s nutelou , ovoce• Čaj s medem	1,7,8

Pitný režim-

čaj/voda, změna jídelníčku a složení (alergeny) vyhrazena

neslazený